**K/S Straits Tankers** Tuborg Boulevard 5, 2900 Hellerup

Company reg. no. 37 97 88 17

Annual Report 1 January - 31 December 2021

The annual report was presented and approved at the Company's annual general meeting on 24.05 2022

Anders Engholm

Chairman of the meeting

# Contents

- 3. Management's Report
- 4. Independent Auditor's Report
- 7. Company data
- 8. Management's review
- 9. Profit and Loss for the period 1 January 31 December 2021
- 10. Balance as per 31 December 2021
- 12. Notes
- 13. Accounting Policies

# Management's Report

The management have today presented the annual report of K/S Straits Tankers for the financial year 1 January to 31 December 2021.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2021 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2021.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Hellerup, 24 May 2022

General partner

Komplementaranpartsselskabet Straits Tankers

Anders Engholm Madsen

# Management's review

# The principal activities of the company

The company's primary activity is owning shares in Straits Tankers Pte Ltd.

# Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is USD -2.561 against USD -359.968 last year. The results from ordinary activities after tax are USD -2.561 against USD -359.968 last year. The management consider the results satisfactory.

# Subsequent event

It is the Management's intention in 2022 to propose to the shareholders a solvent liquidation process for the company. It is the intention to finalize the liquidation in 2022.

# Profit and Loss account 1 January - 31 December

	Note	2021	2020
		USD	USD
Gross loss		-2.561	-3.971
Impairment loss on financial assets	1	0	-355.997
Results for the year		-2.561	-359.968
Proposed distribution of the results:			
		2021	2020
		USD	USD
Allocated from results brought forward		÷2.561	-359.968
Distribution in total		-2.561	-359.968

# Balance sheet 31 December

# Assets

	Note	2021 USD	2020 USD
Financial assets			
Equity investment in associated enterprise Financial fixed assets in total	-1	0	0
Financial assets in total	***************************************	0	0
Current assets			
Available funds		27	63.
Current assets in total		27	63
Assets in total		27	63

# Balance sheet 31 December

# Equity and liabilities

No	ote.	2021 USD	2020 USD
Equity			
Contributed capital	2.	1.000	1,000
Debt forgiveness from Hafnia Pools Pte Ltd		370.227	0
Results brought forward	3	-375.650	-373.089
Equity in total		-4.423	-372.089
Liabilities			
Trade creditors		4.450	7.500
Amounts owed by group enterprises		0	364.652
Short-term liabilities in total		4.450	372.152
Liabilities in total		4.450	372.152
Equity and liabilities in total	<del></del>	27	63

# Notes

		2021 USD
1 Financial assets		Equity investment in associated enterprise
Cost at 1 January 2021		•
Disposals		355.997
Cost at 31 December 2021		-355.997
Cost at 31 December 2021	<del></del>	0
Value adjustments at 1 January 2021		-355.997
Reversal of disposals		355.997
Value adjustments at 31 December 2021		0
Book value 31 December 2021	Market	0
		. 117.00
The investment in Straits Tankers Pte Ltd. Singa There is no profit and loss or distribution on liqu		. 117.00
The investment in Straits Tankers Pte Ltd. Singa		. 117.00
The investment in Straits Tankers Pte Ltd. Singa	idation.	2021. <b>2020</b>
The investment in Straits Tankers Pte Ltd. Singa There is no profit and loss or distribution on liqu	idation. <b>2021</b>	2021.
The investment in Straits Tankers Pte Ltd. Singa There is no profit and loss or distribution on lique 2	idation. <b>2021</b>	2021. <b>2020</b>
The investment in Straits Tankers Pte Ltd. Singa There is no profit and loss or distribution on lique 2 Contributed capital	idation. 2021 USD	2021. 2020 USD
The investment in Straits Tankers Pte Ltd. Singa There is no profit and loss or distribution on lique 2 Contributed capital	2021 USD 1.000 1.000	2021.  2020 USD  1.000 1.000
The investment in Straits Tankers Pte Ltd. Singa There is no profit and loss or distribution on lique 2  Contributed capital Contributed capital 1 January 2020	2021 USD 1.000 1.000	2021.  2020 USD  1.000 1.000
The investment in Straits Tankers Pte Ltd. Singa There is no profit and loss or distribution on lique 2 Contributed capital Contributed capital 1 January 2020	2021 USD 1.000 1.000	2021.  2020 USD  1.000 1.000
The investment in Straits Tankers Pte Ltd. Singa There is no profit and loss or distribution on lique 2  Contributed capital Contributed capital 1 January 2020  Results brought forward	2021 USD 1.000 1.000 2021 USD	2020 USD 1.000 1.000 2020 USD
The investment in Straits Tankers Pte Ltd. Singa There is no profit and loss or distribution on lique 2  Contributed capital Contributed capital 1 January 2020	2021 USD 1.000 1.000	2021.  2020 USD  1.000 1.000

-375.650

-373.089
